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CDI 3* - Small Tour -  Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : VENTURA JANE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : MYHRE KJELL

Juge / Judge B : ROJAS CRUZ RICARDO

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

77.75072.125 73.500

71.850

(3) (1) (1)

REVE EN NOIR KRISTINE MOLLER78 1470.51
HAN (Par RICCIONE () et LARIN () par LANTHAN) - KRISTINE MOLLER&JENS THORSEN 71.875

(1)
72.375

(4)

73.525

650 €

%
70.750
74.000

75.200% % % % %

%

%

%
%

69.750
74.000

%
%

71.250
73.000

%
%

74.500
81.000

%
%

73.000
74.000

%
%

74.50076.125 70.625

70.600

(1) (2) (4)

HER HIGHNESS O CAROLINE ROFFMAN106 1454.02
HAN (Par HOHENSTEIN () et WILD LADY O () par WELTMEYER) - CAROLINE ROFFMAN 69.375

(5)
72.875

(3)

72.700

500 €

%
71.750
74.000

74.800% % % % %

%

%

%
%

66.750
72.000

%
%

74.250
78.000

%
%

71.000
78.000

%
%

69.250
72.000

%
%

73.12569.875 72.125

70.300

(6) (3) (2)

ANNARICO FANNY VERLIEFDEN77 1433.03
KWP (Par LORD LOXLEY () et ODESSA () par HAVEL) - FANNY VERLIEFDEN 70.125

(4)
73.000

(2)

71.650

350 €

%
71.000
75.000

73.000% % % % %

%

%

%
%

68.250
72.000

%
%

68.750
71.000

%
%

71.250
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%
%
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72.000

%
%

71.75070.875 71.500

70.450

(4) (4) (3)

VANQUISCH JOYCE LENAERTS101 1432.54
KWP (Par OBELISK () et RODELIA () par DEMOCRAAT) - G.A.MULLER-VAN DAM 70.875

(2)
73.125

(1)

71.625

200 €

%
70.250
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72.800% % % % %

%

%

%
%
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%
%
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%
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%
%
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%
%

71.37572.625 69.250

69.350

(2) (6) (6)

WARHOL FRANCOISE HOLOGNE-JOUX75 1413.55
HAN (Par FRIEDRICH () - FRANCOISE NICLAUS 69.375

(5)
70.750

(6)

70.675

100 €

%
69.500
72.000

72.000% % % % %

%

%

%
%

67.750
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%
%
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%
%

69.750
73.000

%
%

68.500
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%
%

70.87570.125 70.625

69.600

(5) (7) (4)

MICHIGAN CHIARA PRIJS VITALE94 1410.06
 - 69.000

(8)
71.875

(5)

70.500

100 €

%
70.750
73.000

71.400% % % % %

%

%

%
%
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71.000

%
%
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%
%
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%
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%
%
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Juge / Judge M : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : VENTURA JANE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : MYHRE KJELL

Juge / Judge B : ROJAS CRUZ RICARDO

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

71.62568.125 69.250

68.650

(8) (5) (6)

FABIOSO PETER STORR90 1386.57
(Par FLAMMENGOLD () et SERENADE () par SEVILLANO) - MRS S SINGER 69.375

(5)
68.250

(9)

69.325

100 €

%
67.500
69.000

70.000% % % % %

%

%

%
%

67.750
71.000

%
%

68.250
68.000

%
%
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%
%
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%
%

68.87568.625 65.500

66.750

(7) (9) (11)

BONAIRE VAN DE MOTTELHOEVE YONI DE SOUTER108 1363.58
BWP  - 70.375

(3)
67.500

(11)

68.175

 

%
67.000
68.000

69.600% % % % %

%

%

%
%

68.750
72.000

%
%

67.250
70.000

%
%

66.750
71.000

%
%

64.000
67.000

%
%

67.62566.750 67.875

67.400

(9) (11) (8)

CALVIN G ALEX HARDWICK86 1356.09
HAN (Par CONTENDRO () et GREMADI () par GRAF SPONECK) - MR & MRS S HARDWICK 68.375

(9)
68.375

(8)

67.800

 

%
68.750
68.000

68.200% % % % %

%

%

%
%

67.750
69.000

%
%
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67.000

%
%

67.250
68.000

%
%
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%
%

69.00066.750 67.875

66.400

(9) (8) (8)

FREESTYLE 27 SASCHA SCHULZ96 1348.010
RHEI (Par FLORESTAN I () et BYZANCE I () par BOSS) - GSCHWENDER CORNELIA CHRISTINE 64.750

(14)
68.625

(7)

67.400

 

%
67.250
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68.400% % % % %

%

%

%
%
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65.000

%
%

66.500
67.000

%
%

67.000
71.000

%
%

66.750
69.000

%
%

68.62566.625 66.000

66.550

(11) (10) (10)

ARAMIS T GARETH HUGHES88 1347.511
RHEI (Par ABANOS () et UTHARIN V.H WOLFHARTHOF () par WALL STREET) - JUDY FIRMSTON 68.000

(10)
67.625

(10)

67.375

 

%
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68.200% % % % %

%

%

%
%
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%
%
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%
%
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%
%
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%
%

66.00065.750 64.500

65.200

(13) (13) (12)

LUX DRESSAGE STATESMAN OLD FIE CHRISTINE SKARSOE79 1316.012
OLD (Par STEDINGER () et WEISSENDRA () par DONNERSCHWEE) - LUX-DRESSAGE SARL 65.250

(13)
67.500

(11)

65.800

 

%
67.000
68.000

66.400% % % % %

%

%

%
%
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%
%

65.500
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%
%

65.000
67.000

%
%

64.000
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%
%

67.12565.875 63.625

64.650

(12) (12) (13)

RUBINI ROYALE REBECCA CAROLINE HUGHES89 1312.513
HAN (Par ROHDIAMANT () et WALDFEE () par WERTHER) - MRS L SATTIN 66.000

(12)
65.500

(13)

65.625

 

%
64.000
67.000

66.600% % % % %

%

%

%
%
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%
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%
%
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%
%
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%
%

62.62564.625 58.625

61.550

(14) (14) (14)

DELON ISABELLE FABER95 1265.514
HAN (Par DON FREDERICO () et LAMBADA () par LAURIES CRUSADOR XX) - FABER-SCHNEIDER 67.500

(11)
63.000

(14)

63.275

 

%
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Juge / Judge M : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : VENTURA JANE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
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E C B
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Pen.
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Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 2000 €PARTANTS14 PRIX7

SUNNY BOYJUAN ANTONIO JIMENEZ COBO81 ESP Non Partant
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